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Prislista från och med 2019-02-25 (priser i SEK exkl. moms) 
 
 
På Kundportalen som du når via startsidan kan du själv ta ut faktura-/avikopia, utköpsoffert och  
kopia på E-signerade avtal helt gratis. Logga in på Kundportalen redan idag! 
 
 
 Uppläggningsavgift avbetalning  från  2500 kr  

 
 Uppläggningsavgift leasing/hyra: 

 
 Skog/transport/Industri/fordon/flyg från 1500 kr  

 
 Övriga objekt (IT/kontor/vending) från   750 kr                

 
 Fakturerings- /aviavgift  från      90 kr 

 
 Samlingsfaktura   från                     90 kr             

 
 Faktura- /avikopia (gratis i Kundportalen) från   150 kr               

 
 Utköpsoffert (gratis i Kundportalen)  från    500 kr 

 
 Avtalskopia    från                   150 kr 

           (E-signerade gratis i Kundportalen)        
  

 Överlåtelse av avtal   från 1000 kr 
 

 Omläggning av avtal   från                 1000 kr 
 

 Ändring av betalningsperiodicitet  från   500 kr 
 

 Engagemangsbesked   från   500 kr 
 

 Förseningsersättning      450 kr 
 

 
 
 
 
 


